
Dzień dobry wszystkim, 

W związku z tym, że Ministerstwo Edukacji Narodowej ogłosiło ostateczne terminy rekrutacji 

do szkół ponadpodstawowych, należy się przyjrzeć procesowi rekrutowania kandydatów ( czyli 

Was), do wybranych szkół. Harmonogram, który przedstawiło ministerstwo jest dla wszystkich 

jednakowy, ale należy zwrócić uwagę na terminy!, a zwłaszcza dotyczy to wszystkich 

zainteresowanych szkołami dwujęzycznymi, oddziałami dwujęzycznymi, oddziałami 

międzynarodowymi, oddziałami przygotowania wojskowego w szkole ponadpodstawowej, 

oddziałami wymagającymi od kandydatów szczególnych indywidualnych predyspozycji 

oraz  szkołami z oddziałami prowadzącymi szkolenie sportowe, gdyż tam terminy składania 

podań są krótkie - od 15 czerwca 2020 r. do 22 czerwca 2020 r. do godz. 15.00 i nie można się 

spóźnić !!! Czyli, jeśli ktoś jest zainteresowany np. Liceum Ogólnokształcącym nr 6 ( liceum  

językowe ) to musi o tym pamiętać. 

Podaję adres strony OMICRON’u, gdzie można będzie znaleźć link rejestracyjny (już 

niedługo będzię dla was aktywny ), zarejestrować się , wypełnić podanie i wydrukować, 

zanim dostarczy się je elektronicznie do szkoły średniej pierwszego wyboru. Należy 

pamiętać, że : 

od 15 czerwca do 10 lipca br. - termin na złożenie wniosku i uzupełnienie go o świadectwo 

ukończenia szkoły. 

od 31 lipca - do 4 sierpnia br. - termin na uzupełnienie wniosku o zaświadczenie o wyniku 

egzaminu ósmoklasisty oraz na zmianę przez kandydatów wniosków o przyjęcie, w tym 

zamianę szkół, do których będą kandydować. 

 
https://krakow.e-omikron.pl/omikron-
parents/main.action?historyItem.level=0&historyItem.title=Strona+g%C5%82%C3%B3wna 

 

Przykładowy wniosek do szkoły ponadpodstawowej znajdziecie na Skypie - to jest tylko wzór 

!! nie do wykorzystania . 

Hasło do swojego konta uzyskacie przy pierwszym logowaniu - i dobrze radzę go zapamiętać 

( kontakt z administratorem strony może być utrudniony z uwagi na obecną sytuację). W dniu 

22.05.2020 o godz 13.30 będę miał dyżur - kto chce jeszcze o coś zapytać, zapraszam na 

rozmowę na  Skypie - tylko dla chętnych i tylko punktualnie. 

Pozdrawiam ! 
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